F02P015S05L Details PDF
பத ரிைமபத ரிைம © 2020 எல ரானிஎல ரானி  களிகளி  ந பகமானந பகமான வந ேயாக பாளவ ந ேயாக பாள
மி ன ச : Info@infinity-electronic.com
கவரி: 17F, ெக லா  வ தக க ட , 114-118 லா ஹா  சாைல, வா  சா , ஹா கா
Tamura F02P015S05L Tamura ச ைளய Tamura வந ேயாக பாள
Tamura F02P015S05L
Tamura
பட  ப ரத ந த வமாக இ கலா . தயாரி
வ வர க கான வவர ற க  பா க .
ப த  எ F02P015S05L
உ ப தயாள Tamura
வள க SENSOR
இலவச நைல / ROHS நைலைம னணி இலவச / ேராெஹ  க ளி ைட  னணி
கைட  அள 5673 pcs
தர தா
மி ன த  - வழ க 5V
ெதாட F02P
ெச சா  வைக Flux Gate, Closed Loop
உண தற 41.67mV/A
பத  ேநர 0.3µs
ைனவா க Bidirectional
ேப ேகஜி -
ெதா  / வழ -
ெவளி Ratiometric, Voltage
ம ற ெபய க 9-F02P015S05LZY
MT7399
இய க ெவ பநைல -40°C ~ 105°C
ேசன களி  எ ணி ைக 1
ெப கவ  வைக Through Hole
ேந ேகா  நைல ±1%
இலவச நைல / ROHS நைலைம னணி Lead free / RoHS Compliant
அத ெவ 300kHz
அளவ வத AC
வ ரிவான வள க Current Sensor 15A 1 Channel Flux Gate, Closed Loop Bidirectional
நட  - வழ க  (அத கப ச ) 30mA
நட  - உண த 15A
ய ±1.2%
F02P015S05L
ப த  எ : F02P015S05L
உ ப தயாள  / ப ரா : Tamura
தயாரி  வள க SENSOR
தகவ  தா க :
RoHs நைல இலவச / ேராெஹ  க ளி ைட  னணி
ப  நைல 5673 pcs stock
க ப  இ ஹா கா
க ப  வழி DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.F02P015S05L.pdf
2.F02P015S05L.pdf
3.F02P015S05L.pdf
ேம ேகாேம ேகா  ேதைவேதைவ
F02P015S05L இ  வவர ற க
1.F02P015S05L.pdf
2.F02P015S05L.pdf
3.F02P015S05L.pdf
ெதாட ைடயெதாட ைடய ற ெசா கற ெசா க
ெதாட ைடயெதாட ைடய தயாரி கதயாரி க
F02B250V1AS
உ ப தயாள க :  Bussmann (Eaton)
வள க :  FUSE CARTRIDGE 1A 250VAC
ைகய ப :  13832 pcs
RFQ
F02CT
உ ப தயாள க :  XP Power
வள க :  DC DC CONVERTER +/-100V 10W
ைகய ப :  592 pcs
RFQ
F02P025S05L
உ ப தயாள க :  Tamura
வள க :  SENSOR
ைகய ப :  4714 pcs
RFQ
F0208
உ ப தயாள க :  C&K
வள க :  SWITCH CAP
ைகய ப :  155606 pcs
RFQ
F02P015S05
உ ப தயாள க :  Tamura
வள க :  SENSOR CURRENT FLUX GATE 15A AC
ைகய ப :  8153 pcs
RFQ
F02054009
உ ப தயாள க :  Honeywell Sensing and Productivity
Solutionsவள க :  POS TRANS-XDCR RTS 7/8M
ைகய ப :  5634 pcs
RFQ
F02054008
உ ப தயாள க :  Honeywell Sensing and Productivity
Solutionsவள க :  POS TRANS-XDCR RTS 7/8M
ைகய ப :  5689 pcs
RFQ
F02P025S05
உ ப தயாள க :  Tamura
வள க :  SENSOR CURRENT FLUX GATE 25A AC
ைகய ப :  8279 pcs
RFQ
F02P006S05
உ ப தயாள க :  Tamura
வள க :  SENSOR CURRENT FLUX GATE 6A AC
ைகய ப :  8278 pcs
RFQ
F02P006S05L
உ ப தயாள க :  Tamura
வள க :  SENSOR
ைகய ப :  7781 pcs
RFQ
F02P050S05L
உ ப தயாள க :  Tamura
வள க :  SENSOR
ைகய ப :  6138 pcs
RFQ
F02P050S05
உ ப தயாள க :  Tamura
வள க :  SENSOR CURRENT FLUX GATE 50A AC
ைகய ப :  8357 pcs
RFQ